[image: image2.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 24 апреля 2017  года
	№ 51-171

О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района»
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района и решения Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 21.11.2006 г. № 17-1 «О Положении «Об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Советск», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:

1. Обсудить вопрос внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» на публичных слушаниях (Приложение 1).

2. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» на 30 мая 2017 года. Время проведения публичных слушаний: 15-30.
3. Определить место проведения слушаний – г. Советск, пл. Советов, д. 1, зал заседаний.

4. Установить, что предложения и замечания по вопросу внесения изменений в решение Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района» принимаются комиссией по подготовке  и проведению публичных слушаний из четырех человек до 29 мая 2017 года с 8-30 до 16-30 по адресу: г. Советск, пл. Советов, д. 1 (приемная главы администрации) (приложение 2).
5. Установить место расположения комиссии по подготовке  и проведению публичных слушаний по адресу:  город Советск, площадь Советов, дом 1, приемная главы администрации. Провести первое заседание комиссии 25 апреля 2017 года.

6. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном сайте МО г. Советск в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования                                    Н. Б. Ермакова
город Советск Щекинского района

                                                  Приложение

к решению собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 24 апреля 2017 г. № 51-171

ПРОЕКТ

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	III созыва

РЕШЕНИЕ

от ______________ 2017 года                                                       № ______

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района»
Руководствуясь статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Генеральный план муниципального образования город Советск Щекинского района, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района № 17-49 от 15.12.2009 г. следующие изменения:

- основной чертеж генерального плана города Советск Щекинского района изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном сайте МО г. Советск в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н. Б. Ермакова
Приложение

к решению Собрания депутатов

МО г. Советск Щекинского района

от 24 апреля 2017 г. № 51-171
[image: image1.jpg]U5

VAN

neHaR

rogosan

SUMHAR

CpaHuuel
A ropon Coserck

MyHuumunankHoro o8pasosanua

Tpearnoxete no usmeHe Mo

TP AHMLLI MYHULMNANbHOTO
o6pazoBama

TpaHcnoprHas uHdbpacTpyKTypa

Astoaoporu

MaructpanHsie

(]

Topoackue

MewexoaHsle

Mpoektupyemas
oBbesHan aBToRopOra:
A-B -B (1- BapmanT)
A-B -T (2 Bapnanr)

WiikeHepHas uh

Hedrenpoaykroson

Bononposoa

TeppUTOpMH HETouHMKOB
BoRocHaGKeHMUA

Fasosble MarucTpany
cpeanero aaBneHmA

Mnotusa

ren

Bogosabops!

OumcTHBIE coOpyKeHIA

AEEE FOME

KaHanusaumonHbie
HacOCHBIE CTAHLMM

ABToCTaHUMA

A3C

Mpoektupyemsii

aeTosoKsan
L | croswascs
aBTomoiKka
a
Tennotpaccsl
—e—a] IuHnn ceasn

Kawanusauusn
nan

TpaccbopmatopHsle

noacTaHLAN

TpaccbopmatopHsle

Syaxu

- VikenepHoi n
apakHbIe KoonepaTueb| TP AHCROpTHOR HepPACTRYITYPLI

DyHKUMOHANbHBIE 30HBI

E s

MpoussoncTaenHbie

B osuecreermonenceuie II

KommyHaneHele

CenbcKkoxosAMcTEEHHOTO
McnonbsoBaHuA

KonneKTMBHBIX cafoB

PezepeHbie ANA KUAMWHOrO
W COLMAnLHOro CTpOUTENbCTEA

PesepeHbIe Ans cTpouTenbeTEa
0B1eKTOB NPOMSBOACTEEHHOO
HasHaveHNs

Mposine

PekpeaLoHHble

3maHuA U coopykenmns

Kunie Aoma (kKpnuy, GeToH U T.n)

HKuneie aoma (s Aepesa)

OTaenbHble oblecTEEHHbIE U
AAMMHUCTPATUEHB IS SAAHHA N
KoMnneKchI

Hexunbie kanuTansHete
W MeTannuyeckye cTpoeHNs
(npomssoncTEeHHbIe,
rapaxw, cknagb! U T.n.)
Tennuuet

OTcToMHUKN

MarasuHel poA0BonbcTaEHHbIE

Marasihe! HenpoRoBonbcTBeHHbIE

ToproBbIe NaBUNLOHI, NanaTkh

TopAAKoBLIA HoMep NpousEoACT-
BeHHOTO 0GBeKTa B SKEMIMKALAN

ee = = =[] [JML

TopAAKoBLIA HoMep 06bekTa oBtecTdrrtrtx
BEHHOTO HasHaYeHNA B skcnnuKkaumn Lz

Bonoxpanmnuuie

BOLAOXPAHUINLIE

BOLAOXPAHUINLIE

MO Mpuynckoe Kupeesckoro paiioHa

O©O~NOahrWN =

10.

11.

12.
13.

14,

15,
4 16.
=

3/ 17.

18.

19.

.,?‘ 20.

[paHuubI TeppUTOPWIA W semMens (NopsoHsI)

YeaneGHOM UHANBUAYANLHOM
sacTpoitkM

ORHOSTIKHO MHOTOKEAPTUPHOI
sacTpoitkM

CpenHesTaxHow sacTpoitkn
(2-3s1)

MHorosTaxHoi 3acTpoitki
@-5s1)

TpousBoncTEEHHOTO HasHaveHUA

TapKos, ckBepoB, ra30HOB

DpykToBbIX canoB

TNecos

MpoekTHpyeMoe caHMTapHo-
aWMTHOE oseneHeHme

Oropoaos

[
|
cl

ABMUHHCTDATHEHEIX y4pEXAEHUA,
NIPeANpHSTHIt M y4peX. Bl cTEHHO-
AenoBoro HasHavenna

YupeXAeHMit 3APaBOOXpaHEHHS

YupexaeHuit kynsTypei

YupexaeHuit o5pasosanns

PeTckux AOWKONLHBIX
ypeRaeHMi

CragmoHa, cMOpTHBHBIX
nnowagok

Cymectsytowero u
npoeKTMpyemoro knaadua

TOprOBIM, & ToM YMcne PhIHOK

3emnu, noanexaume
pekyneTMBALMM

OrpaHMyeHNs UCMoNb30BaHNA TeppUTOPUN

[ PaHMLLB1 OXPAHHBIX 30H

fr]

o)

=

BoRooXpaHHas 30Ha BoAoXpaHMNAILA
W pexn Vbt

CaHuTapHO-3aLMTHL 1€ 10HBI
NPOMBILINEHHbIX NPEANPUATHI
W 0B1LETOB KOMMYHANLHOTO X03AHCTEA

CauTapHBIe 0HBI OXpaHBI
BoposaGopos

OxpanHas soHa
XenesHoit Aoporu

OxpanHas soHa namsTHuKa BOB

CanuTapHo-sauuTHb1e 10He1 N3N

CamuTapHo-saLMTHA 10HA
HedTenpoaykToEoAa

Mpupextan nonoca
EBopoxpaHHIMLA

PaHMLB1 MHBIX OTPAHUYSHMA

PasseaaHHan TeppUTOpHA
3aneraHNs KaMeHHOro yrns

ThaHMuLI IPOABREHUA NoATOnNEHMA

Tpanuua 1% nasoka

21.
22,
23.

24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.

BOLOOXPAHUINLIE

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

. MpoekTupyemoe knagduie
. MpoekTnpyemblii aBToBok3an

. AC npoBogaHoro BeLiaHus CoBeTck
. ATpakumoHbl

FEHEPAJIbHbIW NIAH
MyHULUMNansLHoro oopasosaHus ropog CoBeTck.
OcHoBHoOW yepTex (Cxema 1)

CXEMA PACIOJIOXKEHUS MO FrOPO[] COBETCK
HA TEPPUTOPUM LUEKUHCKOr O PAOHA

MO KpanuBeHckoe

MO lFonoseHbKoBCkoe

MO INomuHueBCcKoe

MO KocTtomapoBckoe

MO NasapeBckoe

SKCMNUKALNA

O6bekTbl 06LWecTBEHHOrO HasHa4YeHUs

. AAMUHNCTpaLst MyHULMNaribHoro o6pasoBaHnst
. Bubnunotekn
. oM KynbTypbl
. Lkona-uHtepHat
. Me>XWKonbHbIN y4eOHbIl komouHaT Ne3
.TATY Ne39
. CoBeTckas ropogckas 6ofbHULIA U NONNKIMHKUKA
. MpoTuBOTYOEPKYNE3HbIN AMCNaHcep
. LLleknHckas ctaHums no 6opbbe ¢
60onesHAMU KNBOTHBIX

LLleknHCKWiA palfioHHBI LEHTP
feTckoro TBopuecTsa Ne2
PecTopaH

Oom ObiTa
MaraauH, kache

MoxxapHas yacTb

OOueobpasoBaTesibHble LUKOMbI

LeTckune caabl

CTtaguoH

Toprosbliii ueHTp "MarHut"

3A0 "Kunctpolicepsuc”

AamuHucTpaTuBHoe 3aaHue LLeknHckoi MTP3C

unuanaOAO TIK-4"
TAENEHNE CBS3N

CronoBsble nNpeanpuaTuii

OKOCLU Ne2 r. CoeTcka

Antekn

Otaenenne Munuumn

ATC CoseTck

MukpopbiHOK

FocTuHnua

CbepbaHk

MaMATHUK BOMHAM, NOrUOLINM

B Bennkyio OTeuecTBEHHYIO BOMHY
PbIHOK

MysbikanbHas wkona

[auHbiin koonepaTtus "3apsa”
[auHbin koonepaTtus "Opyxoa”
[apaxHbii koonepaTtus "Temn"
[apaxHoe ToBapuwecTso "BecHa"
CyuiecTByloLlee knagduue

O6BbeKTbl NPON3BOACTBEHHOIO Ha3Ha4YeHUA

1. OAO MTrK-4 counman WeknHckas MPOC
2. TeppuTopusi CTpOUTENLCTBA pbIHKa CTpolimaTepnarnos

3. OAO LLekunHckuii 3aBOA, KOTENbHO-BCMOMOraTesnbHOro
obopyaoBaHusa n Tpydonposogos (OAO LLU3 "KBOuT")

4. 3aBo/, TENNON30SIALIMOHHbIX MaTepuanos U KOHCTPYKLI
OAO "dupma aHeprosawmra”
. CoBetckuin counuan "LLeknHmexpaiiras”

. 3A0 "TynaHepromoHTax"

5
6. WWeeiiHasa cabpuka "Humda"
7
8

. A3C-50, OAO "TynaHedTenpoaykT"
Tynbckoe npegnpustue "Hedrebdasa”
9. WeknHckuii xnebokombuHaT (xnedosasop Ned)

10.
11.
12.
13.
14,
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.

OOO "3¢ Cu 31 XanaxuH npogakrtc Pawa"
3A0 "Bepeska”

Ol "Tynbckue anektpocetn”. "CoseTckuin chunman”

O "Tynbckue anektpocetn”. MoactaHuusa CoseTck”

OAO "TynaaHepropemoHT"

OAO "LLeknHckue MNry"

OOO "MoHTaxcTpolimexaHusaums”
3A0 "Mmnnatekc”

LLleknHckuit pbidxos "Tepmocpui”
OO0 "BukoHT"

Tennuubl FPOC

AsTorapax NP3C

Boposabopbl

KaHnanusavupoHHble cTaHLmm
MoHusuTenbHas Tennosas NOACTaHLMS
OunCTHbIE CoOpYXKEHUsI

[apaxu

&

SAKASUHK: AOMURUCIPaLUA MYHULUNANEHOZ0 06Pas0eaNUs
20p0d Cosemck lijekuscozo pariosa Tynsckoii o6nacmu

TeHepansHeIt nnan
MyHUYUManLHOZO 0BpasosaHus
20pod Cosemex

rsoam o0
T AT

' s

Oanomnod uspren (Cxe 1)

000 HoRI"
(2

  Приложение 2

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

город Советск Щекинского района

от 24 апреля 2017 г. № 51-171
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района  от 15.12.2009 г. № 17-49 «Об утверждении генерального плана муниципального образования город Советск Щекинского района»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Статус, должность

	1
	Ермакова Н. Б.
	Глава муниципального образования город Советск Щекинского района

	2
	Мясоедов Н. В.
	Глава администрации МО г. Советск Щекинского района

	3
	Пузочкина О. А.
	Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям

	4
	Титова Н. А.
	Депутат Собрания депутатов МО г. Советск Щекинского района